
比选人：中国联合网络通信有限公司宁夏回族自治区分公司

比选代理机构：江苏中博通信有限公司

比选项目名称：2023 年宁夏联通 DCN 网络改造工程办公网络改造项目（第二次）

比选代理编号：JSZB-2023-16549
比选失败说明：本项目于 2023 年 11 月 30 日发布比选公告，2023 年 11 月 30 日 18 时 00 分

至 2023 年 12 月 6 日 18 时 00 分售卖比选文件，于 2023 年 12 月 11 日 09 时 00 分应答截止

时间，通过初步评审的应答人不足 3 家，第一次公开比选失败。于 2023 年 12 月 11 日发布

二次比选公告，2023 年 12 月 11 日 18 时 00 分至 2023 年 12 月 18 日 18 时 00 分售卖比选文

件，2023 年 12 月 18 日 18 时 00 分截止售卖，购买比选文件的潜在应答人不足 3 家，第二

次公开比选失败。根据比选文件和法律法规的相关规定，现宣布 2023 年宁夏联通 DCN 网络

改造工程办公网络改造项目（第二次）比选失败。本项目经过两次比选失败，比选人将对参

与购买第二次比选文件的潜在应答人采用其他方式进行采购。

公示日期：2023 年 12 月 19 日至 2023 年 12 月 22 日

公示期间，如对结果有异议，请拨打以下电话：

联 系 人：陈林

电 话：15509508505
监督电话：0951-7650146

江苏中博通信有限公司

2023 年 12 月 19 日


